
Әкімдіктің 2012 жылғы 26 наурыздағы № 138 "Техникалық және кәсіптік білімі бар 
мамандарды даярлауға арналған 2012 жылдың мемлекеттік білім беру тапсырысын 
бекіту туралы" қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қостанай облысы әкімдігінің 2012 жылғы 5 желтоқсандағы № 556 қаулысы. Қостанай 
облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 25 желтоқсанда № 3951 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 27-

, "Білім туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі бабына
Заңының 6-бабы 2-тармағының , 8-бабының  сәйкес 8) тармақшасына 2-тармағына
Қостанай облысының әкімдiгi  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Техникалық және кәсіптік білімi бар мамандарды даярлауға арналған 2012 
жылдың мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы" Қостанай облысы 
әкімдігінің 2012 жылғы 26 наурыздағы  қаулысына (Нормативтік құқықтық № 138
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3800 болып тіркелген, 2012 жылғы 28 
сәуірде "Қостанай таңы" газетінде жарияланған) мынадай өзгерістер мен толықтырулар
е н г і з і л с і н :
      көрсет ілген  қаулының :1 -қосымшасында
      реттік нөмірі 1-жол жаңа редакцияда жазылсын:
"

1.

0 5 0 2 0 0 0
Телекоммуникациялық
құралдармен тұрмыстық
техникаларды жөндеу және
қызмет көрсету

0502012 Аппаратура жөндеу
және қызмет көрсету
радиомеханигі (радио,
теле-, аудио-, бейне-)

25
2  ж ы л
10 ай

" ;
      реттік нөмірі 5-жол жаңа редакцияда жазылсын:
"

5. 0508000 Тамақтандыруды
ұйымдастыру

0508012 Аспаз 227
2  ж ы л
10 ай

0508022 Кондитер 75 2  ж ы л
10 ай

0508042 Официант 50 2  ж ы л
10 ай

";
      реттік нөмірі 9-жол жаңа редакцияда жазылсын:
"



9.
0706000  Пайдалы
қазбаларды ашық түрде
қазу

0706012 Экскаватор машинисі 25 2  ж ы л
10 ай

0706132 Электровоз машинисі 50 2  ж ы л
10 ай

0706112 Кезекші және
жабдықтарды жөндеу
электрослесары

50
2  ж ы л
10 ай

" ;
      реттік нөмірлері 20, 21-жолдар жаңа редакцияда жазылсын:
"

20.
1201000 Автокөлікті
жөндеу, пайдалану және
қызмет көрсету

1201062 Автокөліктің электр
жабдықтарын жөндейтін
электригі

50
2  ж ы л
10 ай

1201072 Автокөлік жөндейтін
слесары 101

2  ж ы л
10 ай

1201092 Көлікті жөндеу
шебері

25 2  ж ы л
10 ай

21. 1211000 Тігін өндірісі
және киімдерді моделдеу

1211072 Модельер-пішуші 25 10 ай

1211072 Модельер-пішуші 25
2  ж ы л
10 ай

1211062 Тігінші 25 10 ай

1211062 Тігінші 26 1  ж ы л
10 ай

1211062 Тігінші 25 2  ж ы л
10 ай

" ;
      ретт ік  нөмір і  26-жол  алынып тасталсын;
      реттік нөмірлері 29, 30-жолдар жаңа редакцияда жазылсын:
"

29.

1304000 Электрондық
есептеу техникасы және
б а ғ д а р л а м а л ы қ
қамтамасыздандыру

1304012 Электрондық есептеу
машинасының операторы

15 10 ай

1304012 Электрондық есептеу
машинасының операторы

25
2  ж ы л
10 ай

30.
1401000 Үйлер мен
ғимараттарды салу және
пайдалану

1401012 Тас қалаушы 25
2  ж ы л
10 ай

1401052 Бояушы 25 2  ж ы л
10 ай

1401052 Бояушы 19 10 ай

1401032 Құрылыс столяры 30 10 ай

1401042 Сылақшы 75 2  ж ы л
10 ай

1401042 Сылақшы 58 10 ай



1401152 Темір бетон және
б о л а т  б ұ й ы м д а р ы н
монтаждаушы

25 2  ж ы л
10 ай

" ;
      реттік нөмірі 33-жол жаңа редакцияда жазылсын:
"

33.
1414000 Жиһаз өндірісі
(түрлері бойынша)

1414032  Ағаш өңдеу
станоктары станокшысы

25
2  ж ы л
10 ай

" ;
      реттік нөмірі 35-жол жаңа редакцияда жазылсын:
"

35.
1 5 0 4 0 0 0  Ф е р м а
шаруашылығы (бейіндері
бойынша)

1504012 Бухгалтер 75 2  ж ы л
10 ай

1504042 Аспазшы 150 2  ж ы л
10 ай

1504062 Ауыл шаруашылық
ө н д і р і с і н д е г і
тракторшы-машинисі

252
2  ж ы л
10 ай

1504092 Электро жабдықтарға
қызмет көрсетуші

25
2  ж ы л
10 ай

" ;
      реттік нөмірі 37-жол мынадай мазмұнда толықтырылсын:
"

37. 1414000 Жиһаз өндірісі
(түрлері бойынша)

1414072 Ағаш және жиһаз
өндірісінің шебері

25 2  ж ы л
10 ай

" ;
"

Жиыны: 3019

"
      ж о л ы  ж а ң а  р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н :
"

Жиыны: 2805

" ;
      көрсет ілген  қаулының :2 -қосымшасында
      реттік нөмірі 1-жол жаңа редакцияда жазылсын:
"

1.
0101000 Мектепке
дейінгі білім беру және
тәрбиелеу

0101013 Мектепке дейінгі
ұжымдардың тәрбиешісі

113 2  ж ы л
10 ай

0101013 Мектепке дейінгі
ұжымдардың тәрбиешісі

50 3  ж ы л
10 ай



" ;
      реттік нөмірі 4-жол жаңа редакцияда жазылсын:
"

4.
0105000 Бастауыш білім
беру

0105013 Бастауыш білім беру
мұғалімі

128 2  ж ы л
10 ай

0105013 Бастауыш білім беру
мұғалімі

75 3  ж ы л
10 ай

0105033 Шетел тілінен
бастауыш білім беру мұғалімі

25 2  ж ы л
10 ай

0105033 Шетел тілінен
бастауыш білім беру мұғалімі

25 3  ж ы л
10 ай

0105063 Өзін-өзі  тану
пәнінің мұғалімі

45 2  ж ы л
10 ай

0105063 Өзін-өзі  тану
пәнінің мұғалімі

25
3  ж ы л
10 ай

" ;
      реттік нөмірі 23-жол жаңа редакцияда жазылсын:
"

23.
0518000 Есеп және
аудит (салалар бойынша)

0518033 Бухгалтерлік есеп
жөніндегі экономист және
шаруашылық қызметін талдау

25
1  ж ы л
10 ай

0518033 Бухгалтерлік есеп
жөніндегі экономист және
шаруашылық қызметін талдау

56
2  ж ы л
10 ай

" ;
      реттік нөмірі 30-жол жаңа редакцияда жазылсын:
"

30.

0 9 1 1 0 0 0
Электромеханикалық
құралдарды техникалық
пайдалану, қызмет
көрсету және жөндеу
электр  ( түрлер і
бойынша)

0911013 Электромеханик 30
2  ж ы л
10 ай

0911013 Электромеханик 25 3  ж ы л
10 ай

" ;
      реттік нөмірі 37-жол жаңа редакцияда жазылсын:
"

37.

1203000 Теміржол
көлігімен тасымалдауды
ұйымдастыру және
басқару

1203053 Техник 30 2  ж ы л
10 ай

1203053 Техник 25 3  ж ы л
10 ай

" ;
      реттік нөмірлері 43, 44, 45-жолдар жаңа редакцияда жазылсын:
"



43.
1302000 Автоматтандыру
және басқару (бейін
бойынша)

1302033 Электромеханик 25 2  ж ы л
10 ай

1302033 Электромеханик 26
3  ж ы л
10 ай

44.

1304000 Электрондық
есептеу техникасы және
б а ғ д а р л а м а л ы қ
қамтамасыздандыру
(түрлері бойынша)

1304043 Техник-бағдарламашы 25
2  ж ы л
10 ай

1304043 Техник-бағдарламашы 75 3  ж ы л
10 ай

1304073 Техник-электроншы 25 3  ж ы л
10 ай

45.
1401000 Үйлер мен
ғимараттарды салу және
пайдалану

1401213 Құрылыс-технигі 25 2  ж ы л
6 ай

1401213 Құрылыс-технигі 50 3  ж ы л
6 ай

" ;
      реттік нөмірлері 48, 49-жолдар жаңа редакцияда жазылсын:
"

48.
1410000 Автомобиль
жолдары мен аэродромдар
салу және пайдалану

1410013 Құрылысшы-техник 30 2  ж ы л
6 ай

1410013 Құрылысшы-техник 25
3  ж ы л
6 ай

49. 1502000 Агрономия
1502033 Агроном 25 3  ж ы л

6 ай

1502033 Агроном 25 2  ж ы л
6 ай

" ;
      реттік нөмірі 55-жол жаңа редакцияда жазылсын:
"

55. 1513000 Ветеринария

1513083 Ветеринарлық
фельдшер- инспекторы

57 2  ж ы л
10 ай

1513053 Ветеринарлық фельдшер 18 2  ж ы л
10 ай

" ;
      реттік нөмірі 56-жол мынадай мазмұнда толықтырылсын:
"

56.

1303000 Темір жол
қ о з ғ а л ы с ы н д а
а в т о м а т и к а ,
телемеханиканы басқару

1303043 Электромеханик 25
3  ж ы л
10 ай

" ;
"

Жиыны: 2865



"
      ж о л ы  ж а ң а  р е д а к ц и я д а  ж а з ы л с ы н :
"

Жиыны: 2885

" .
      2. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қ о с т а н а й
      облысының әкімі                            Н. Садуақасов
      КЕЛІСІЛДІ:
      " Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
      б і л і м  б а с қ а р м а с ы "  М М  б а с т ы ғ ы
      _______________ М. Жүндібаев
      " Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
      ж ұ м ы с п е н  қ а м т у д ы  ү й л е с т і р у
      ж ә н е  ә л е у м е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р
      б а с қ а р м а с ы "  М М  б а с т ы ғ ы
      ________________ Е. Жаулыбаев
      " Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
      қ а р ж ы  б а с қ а р м а с ы "  М М  б а с т ы ғ ы
      ___________ С. Аймұхамбетова
      " Қ о с т а н а й  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
      э к о н о м и к а  ж ә н е  б ю д ж е т т і к
      ж о с п а р л а у  б а с қ а р м а с ы "  М М  б а с т ы ғ ы
      __________________ Г. Кисленкова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


